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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Facilitet til hygiejnisk håndvask.
Opbevaring af opskåret skinke og ost.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: I virksomhedens opvaskemaskine, ses
der tørre massive og kraftige røde belægninger både indeni, på
lågen, langs kanterne, på svingarmen, i toppen og bunden, som
kan aftørres med papir. Ved siden af opvaskemaskinen ses der
krummer, sand, og støv langs siden, langs panelerne rundet i
baglokalet ses der kraftige mørkegrå støvbelægninger, på den
anden side af opvaskemaskinen, hvor der opbevares
drikkevarer ses gulvet også med krummer, sand og støv.
Opvaskebakker ses med støvdannelse, og klisteret belægninger,
og på den bakke som lige var kommet ud af opvaskemaskine
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med rene bakker, ses bakken med kraftige lyserøde belægninger.
På vinkøleskabet med åbne flasker, ved siden af baren, ses der ved toppen af køleskabet sorte belægninger,
opbevaringshylderne og bunden ses også med store belægninger flere steder, ved ydersiden af døren i bunden
ses der kraftige støvbelægninger. I et andet vinkøleskab ses gummilisten i bunden af døren med kraftige
belægninger. Og på opbevaringshylder i baren ses hylderne med støv.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Fotodokumentation optaget
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaring. Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse for perioden november 2023 til januar 2024.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophæng af kontrolrapport.
Følgende er konstateret: Virksomheden har deres seneste kontrolrapport med kontrolresultat 1, til at hænge ved
indgangspartiet, og ikke deres smileymærke. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om bortfald af pligt til ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret chips,
nødder og pesto for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke
er overskredet.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer Pipers Chips, black pepper & sea salt. . Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


